

Haldrup 33 Holding ApS

**Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 30 83 09

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2020

Søren Dam Josefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldrup 33 Holding ApS
Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 30 83 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Dam Josefsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 711.155, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.526.991.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(17.774)	(2.799)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	746.512	1.173.461
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.583)</u>	<u>(21.639)</u>
Resultat før skat		711.155	1.149.023
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>711.155</u>	<u>1.149.023</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(11.187)	1.173.461
Overført resultat		<u>622.342</u>	<u>(124.438)</u>
		<u>711.155</u>	<u>1.149.023</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.915.297	2.253.583
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.915.297</u>	<u>2.253.583</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.915.297</u>	<u>2.253.583</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.925	0
Tilgodehavender		<u>410.925</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>311.542</u>	<u>37.832</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>722.467</u>	<u>37.832</u>
Aktiver i alt		<u>3.637.764</u>	<u>2.291.415</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.340.396	1.351.583
Overført resultat		1.036.595	414.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	4	<u>2.526.991</u>	<u>1.915.836</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.079.547	372.579
Selskabsskat		28.226	0
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.110.773</u>	<u>375.579</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.110.773</u>	<u>375.579</u>
Passiver i alt		<u>3.637.764</u>	<u>2.291.415</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.351.583	414.253	100.000	1.915.836
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(11.187)	622.342	100.000	711.155
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.340.396	1.036.595	100.000	2.526.991

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	746.512	1.173.461
	746.512	1.173.461
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.293	14.320
Andre finansielle omkostninger	290	7.319
	17.583	21.639
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	902.000	902.000
Tilgang i årets løb	672.901	0
Kostpris 31. december 2019	1.574.901	902.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.351.583	178.122
Årets resultat	738.813	1.173.461
Udbytte modtaget	(750.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	1.340.396	1.351.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.915.297	2.253.583

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hymøller VVS ApS	Horsens	100 %	2.744.449	965.286
Spisekammeret ApS	Haldrup	100 %	170.848	1.637
			2.915.297	966.923

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Søren Dam Josefsen, Møllebæk 33, Horsens